別記様式第23号(第17条関係)
	　　第　　号　　　　　　　　過誤納入金還付請求書

	還付請求金額

	内訳
	納入年月日
	年　　月　　日
	通知書番号

	納期区分
	年度　　等　　期分

	納入額
	更正賦課額
	差引き過誤納入額

	保険料
	円
	円
	円

	督促手数料

	延滞金

	計

	還付事由

	　上記のとおり請求します。

　　　　　年　　月　　日

請求者　住所

氏名

	請求者
個人番号

　長門市長　　様